Tertio *Joan. 16.* *Si non abierto, Paracletus non veniet ad vos.* *Si autem abierto mittam eum ad vos.* Item *cap. 15.* *Cum veneris Paracletum, quem ego mittam vobis à Pare.* Missio autem tantum esse potest, aut per imperium, quomodo mittuntur servi à Dominis; aut per Consilium, quomodo dicuntur miti, qui instruunt à sapientioribus; aut per modum cause, cuius gratia, quomodo mittit ad bellum, cuius meritis sit bellum; aut per modum consensus, quia ratione mittit, qui consentit multo, vel quia res tantum.